РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    01.10.2020   г.                                                                               № 493р
    п. Дубровка

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171 – ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Законом Брянской области от 30.07.2019  № 77-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области»

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Дубровского района (далее – Перечень), согласно приложению.

2. Перечень опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет: www.admdubrovka.ru.

3. Распоряжение администрации Дубровского района  от 07.04.2020 г. № 184р считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава  администрации

Дубровского  района                                                                          И.А.Шевелев

Приложение

к распоряжению администрации

Дубровского района

№ 493р от  «  01 »  10   2020_г.

Перечень земельных участков,

 подлежащих бесплатному предоставлению в собственность

 гражданам, имеющих трех и более детей, на территории Дубровского района

	№№ п/п
	Местоположение (Адрес) участка
	Кадастровый номер
	Площадь

земельного участка, кв.м

	Вид разрешенного использования

	1
	Российская Федерация, Брянская область,

Дубровский муниципальный район, Дубровское городское поселение,

рп. Дубровка,

ул. Ольховая, з/у 2
	32:05:0111001:24
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Брянская область, р-н Дубровский, Сещинское сельское поселение, п. Сеща, ул. Железнодорожная, д. 1А
	32:05:0081401:936
	1250
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	3
	Российская Федерация, Брянская область,

Дубровский муниципальный район, Дубровское городское поселение,

рп. Дубровка,

ул. Ольховая, з/у 4
	32:05:0111001:31
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, 3-й мкр, д.12
	32:05:0110602:35
	1377
	Индивидуальные жилые дома не выше 3-х этажей включительно с приусадебными участками

	5
	Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, 3-й мкр, д.118
	32:05:0110601:48
	1499
	Индивидуальные жилые дома не выше 3-х этажей включительно с приусадебными участками

	6
	Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, 3-й мкр, д.13
	32:05:0110602:34
	1251
	Индивидуальные жилые дома не выше 3-х этажей включительно с приусадебными участками